СОВЕТ КАРАКАШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

внеочередного заседания IV созыва

№ 22                                   с. Каракашлы                                    26 июня   2025  года

Об утверждении структуры

Исполнительного комитета

Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района

Республики Татарстан

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», Зако-

ном Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Рес-

публике Татарстан», Уставом муниципального образования «Каракашлинское сельское

поселение» Ютазинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Карака-

шлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татар-

стан РЕШИЛ:

           1. Утвердить структуру Исполнительного комитета Каракашлинского сельского по-

селения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан в следующем по-

рядке:

            - руководитель Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

       - секретарь Исполнительного комитета Каракашлинского сельского поселения

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

       - главный специалист Исполнительного комитета Каракашлинского сельского по-

селения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан;

      - инспектор (работник по ВУ) Исполнительного комитета Каракашлинского сель-

ского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан.

           2. Определить предельную численность штата Исполнительного комитета Карака-

шлинского сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татар-

стан в количестве 3,4 единицы.

           3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Ютазинского муници-

пального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет по веб-адресу: http://jutaza.tatarstan.ru.

           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

        Врио Главы Каракашлинского сельского

        поселения Ютазинского  муниципального района

        Республики Татарстан                                                                  Э.Ф. Исхакова